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FSU Digitale helsetjenester og e-helseløsninger 

Oversikt over medlemmer 
 

Navn Tittel og tilhørighet E-post 

Kommunene   

Hilde Rafaelsen Digitale Helgeland hilde.rafaelsen@digihelgeland.no 

Morten Jenssen IT sjef Kystriket IT morten.jenssen@bronnoy.kommune.no 

Monica Musum Avdelingsleder fagutvikling og 
innovasjon Rana kommune 

monica.westvik.musum@rana.kommune.
no  

Turid Aaker Rådgiver tildelingskontoret Alstahaug 
kommune 

turid.aaker@alstahaug.kommune.no  

Helgelandssykehuset   

Sturla Ditlefsen Helgelandssykehuset Sturla.ditlefsen@helgelandssykehuset.no 

Eva Bjørhusdal Helgelandssykehuset Eva.Bjorhusdal@helgelandssykehuset.no 

Jeanett Pedersen Helgelandssykehuset Jeanette.Cathrin.Pedersen@helgelandssy
kehuset.no 

Skule Stormdalshei Helgelandssykehuset Skule.stormdalshei@helgelandssykehuset
.no 

   

Fastlegene   

   

Brukerne   

Ungdomsrådet?   

Teknologiambassadør 
Pensjonistforningen 
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